A.Dj. OT., Ep. 10.47

Par. Lohener

Mszczonow (1473)

in Dworzano

portio inter stratas Wolska et
Mszczonowska a via Lipska usque ad
granicies Popyelske

portio penes stratam Wolska in M.
ducentem usque ad grani ciem Oszu-
chowska et Wolska

MKG, 34

Soch

Msczonerot oppidum

(1476)

Kazimirus rex. Polonie:

cum Anna ducissa Sochaczowiensis castrum Sochaczowiensem et omniam terram Sochaczowiensem ~~ad~~
~~nos~~ nobis resignavit, in recompensam huiusmodi
 cessionis castrum nostrum Colo cum Colo et Brdow
 oppidis ac villis ad illud pertinentibus necnon oppidum
 Bolemost ipsi ducisse dedimus, nichilominus verbo nos-
 tro regio promittimus, quod a date presencium intra
 4 annos oppidum nostrum M. cum villa Zathor in
 terra Sochaczowiensi de manibus generose Hedwigis
 consortis generosi Bartholomei de Jwanowicze ca-
 pitanei Calischiensis, que in certa summa tenet,
 liberabimus et in possessionem dicte ducisse dabi-
 mus. Anequidem ducissa in subsidium et adiu-

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 265-266, nr CCXXXIII (M.K. 12, k. 222)

mentum redemptionis prefati oppidi M. per nos fiende
de censu annuo 100 marc. sibi per nos ad presens
in Zuppis Cracoviensibus debito et inscripto ad
predictum tempus 4 annorum nobis cessit.
Casu vero, quo oppidum M. non redimemus, extunc
ipsa ducissa habebit libertatem intronitendi se de
villa Caschky tenute nostre in terra Sodaczoviensi.

Mozomow

Sorb.

6. II. 1476

Conradus rex Anniae ducinae Socha-
roviensis a data presentium infra 4 annis-
rum spatium oppidum Mozomow cum villa
Zathor terrae Sochacoviensis de manibus
Hedwigis comitis Bartholomei de Twanowiere
castellani Caliniensis eximere et in possessionem
ad tempora vitae dare promittit.

M. K., XII, 222

Matr. R. P. Summ. I 1352

Paw. Sochnarzew / Mszewo-
wólw
1

Mszonowo (1777)

In communem utilitatem alias na
popolity wrogb in mericis, boris, silvis
a via que vadit aut continuatur
de M. in Grodzeca adiacentis sub
hereditatibus Pyotrkowycz, Plasakcy.

Mkg, 86v.

Morsumow advocatia

sochy
1479

Christianus rex testificatus Catharinam de
Budzyszowycze, relictam Jacobi Swidziensky
recognovisse, quia 100 sexag. in solidis in
medietate advocatie in M. et villarum
Radzyszowycze, Balgerin et Rudy cum piscina
districtus Schaccoviensis, Thome Dobeles,
Jacobo et Elisabethae germanis de
Szadkowycze censet...

M. R. XIII, 13

Matr. R. P. Summ. I 1523

Mosonow

Joch/

1479

Cosimirus rex Bartholomeo de Gwanowice
castellano Calisiensi oppidum M. temitae
eius, in summa pecuniarum inscripta,
cui voluerit, obligare permittit.